

Cold Baklava (Art.-Nr. 61030)

Cold Baklava

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE, MILCH, pasteurisierte EIER, Zucker, Speisesalz, SCHLAGSAHNE, BUTTER, PISTAZIEN, Bitterschokolade, Sonnenblumenöl (Antioxidationsmittel Butylhydroxitoluol (BHT))
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE